
 

 

UCHWAŁA NR 112/XVIII/2019 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 77/XIII/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Rędziny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 77/XIII/2019 Rady Gminy Rędziny z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie  ustalenia 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową,           

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 uchwały po punkcie 4 dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem § 3 niniejszej uchwały“, 

2) dodaje się § 3 w brzmieniu: 

1. W przypadku, o którym mowa w § 2 pkt 1 niniejszej uchwały, w odniesieniu do obiektów i urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej stawki opłat dziennych za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego 

wynoszą: 

1) przy zajęciu jezdni powyżej 50% jej szerokości – 0,20  zł, 

2) przy zajęciu jezdni do 50% jej szerokości - 0,15 zł, 

3) przy zajęciu chodnika i zatok autobusowych – 0,10 zł, 

4) przy zajęciu pozostałej części pasa drogowego – 0,10  zł. 

2. W przypadku, o którym mowa w § 2 pkt 2 niniejszej uchwały, w odniesieniu do urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej stawki opłat wynoszą: 

1) 20 zł za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia rocznie, 

2) 20 zł za 1 m2 powierzchni drogowego obiektu inżynierskiego zajętego przez rzut poziomy urządzenia 

rocznie. 

3. W przypadku, o którym mowa w § 2 pkt 3 niniejszej uchwały, w odniesieniu do obiektów budowlanych 

związanych z infrastrukturą telekomunikacyjną stawka opłaty dziennej za zajęcie 1 m2 pasa drogowego 

zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego wynosi 0,20  zł. 

4. W przypadku, o którym mowa w § 2 pkt 4 niniejszej uchwały, w odniesieniu do obiektów i urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej stawka opłaty dziennej za 1 m2 zajętej powierzchni wynosi 0,15  zł. “wraz 

z jednoczesną zmianą numeracji dotychczasowych paragrafów o numerach 3, 4 i 5, którym nadaje się 

odpowiednio numery 4, 5 i 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8777



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 

 

 

Agnieszka Bajor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8777


		2019-12-12T10:44:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




